
独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

２００９年外国雑誌The American
Naturalist 他１３件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日

㈱紀伊國屋広島営業
所
広島市中区紙屋町1-
2-22

一般競争入札 1,575,000

２００９年外国雑誌Twentieth
Century Litereture　他２７件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
丸善㈱広島支店
広島市中区中町7-23

一般競争入札 1,627,500

構内警備業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
総合管財㈱
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 9,702,000
※年間契約

施設管理業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
総合管財㈱
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 5,103,000
※年間契約

学生情報伝達等電子情報システム及び
マルチメディアサーバ他保守　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
日本電気㈱山口支店
山口市小郡高砂町1-
8

一般競争入札 5,321,190
※年間契約

独立行政法人会計システム運用支援業
務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日

エヌ・ティ・ティ・
データ・ソリュー
ション㈱
東京都千代田区一ツ
橋1-1-1

一般競争入札 1,291,500
※年間契約

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

1 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人水産大学校船主責任保険
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日

日本船主責任相互保
険組合福岡支部
福岡市博多区下川端
町1-1

一般競争入札 4,239,268
※年間契約

独立行政法人水産大学校損害保険（火
災保険等）　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
日本興亜損害保険㈱
山口市葵1-2-37

一般競争入札 7,795,750
※年間契約

独立行政法人水産大学校損害保険（船
舶保険）　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日

ニッセイ同和損害保
険
東京都千代田区丸の
内1-6-6

一般競争入札 24,100,791
※年間契約

流量等測定業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日

㈱下関理化学分析セ
ンター
下関市安岡駅前2-4-
22

一般競争入札 1,774,500
※年間契約

自家用電気工作物保安管理業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
(財)中国電気保安協
会
広島市中区小町4-33

一般競争入札 2,798,460
※年間契約

機械棟空調設備保全業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日

川重冷熱工業㈱福岡
支店
福岡市博多区博多駅
前3-5-7

一般競争入札 1,294,650
※年間契約

2 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

新世代ヒートポンプシステム保守　一
式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
九州電子技研㈱
福岡市博多区諸岡5-
8-14

一般競争入札 1,249,500
※年間契約

誘導結合プラズマ質量分析装置保守
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
新川電機㈱宇部支店
下関市秋根東町8-10

一般競争入札 1,911,000
※年間契約

平成２１年度図書館事務労働者派遣業
務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月9日

株式会社ＮＴＴ西日
本-中国
広島市中区基町６－
７７

一般競争入札 2,677,752
概算金額
1,449円（時間/
円）

舶用機械総合実験棟新築工事監理業務
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月1日
藤田建築設計事務所
長門市仙崎4295-8

一般競争入札 4,502,500

重油 JIS１種２号　３０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月24日
協伸産業（株）
下関市竹崎町4-6-8

一般競争入札 1,239,000

平成２１年度職員定期健康診断業務
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成20年6月19日
下関市医師会病院
下関市大学町2-1-2

一般競争入札

一般定期健康診断
5,880円／人

喀痰検査  2,982／人
他

単価契約（予定調
達総額
1,227,750円)

3 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

電気推進システム実験装置　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月30日
前田機工（株）
下関市卸新町01-5

一般競争入札 14,595,000

ロボット実験装置　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年6月29日
（有）ヤスイ
下関市幡生町1-3-18

一般競争入札 10,129,875

重油 JIS１種２号　１５０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月10日
（有）岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 7,103,250

水産生物飼育培養棟等耐震化工事設計
業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年4月30日
藤田建築設計事務所
長門市仙崎4295-8

一般競争入札 8,295,000

インターネットによる進学情報サイト
掲載業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月1日

（株）リクルート
東京都千代田区丸の
内1-9-2

一般競争入札 1,365,000

独立行政法人水産大学校で使用する電
気

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月1日

中国電力（株）
下関市竹崎町三丁目
８番１３号

一般競争入札 82,291,591 予定金額

4 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人水産大学校寮で使用する
電気

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月1日

中国電力（株）
下関市竹崎町三丁目
８番１３号

一般競争入札 8,651,080 予定金額

独立行政法人水産大学校練習船耕洋丸
陸電設備で使用する電気

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月1日

（株）エネット
東京都港区芝公園一
丁目８番１２号

一般競争入札 8,593,248 予定金額

独立行政法人水産大学校練習船天鷹丸
陸電設備で使用する電気

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月1日

（株）エネット
東京都港区芝公園一
丁目８番１２号

一般競争入札 2,670,239 予定金額

練習船耕洋丸船舶局及び船舶地球局定
期検査　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月9日
フルノ九州販売㈱下
関営業所
下関市大和町1-11-3

一般競争入札 1,470,000

練習船耕洋丸第１５次航海代理店業務

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年7月9日
グリーンシッピング
下関市東大和町1-8-
1

一般競争入札 5,845,675 予定金額

練習船耕洋丸第二種中間検査及び一般
修繕工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年8月24日

株式会社サノヤス・
ヒサノ明昌
大阪市西成区南津守
五丁目１３番３７号

一般競争入札 34,965,000

5 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

海藻類色彩評価システム　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年8月27日

（株）三ツワフロン
テック宇部支店
宇部市西中町４番２
８号

一般競争入札 2,982,000

超高感度型示差走査熱量計　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年8月27日
正晃（株）山口営業
所　山口市小郡大江
町７番１２号

一般競争入札 4,655,000

重油　JIS1種2号　１１０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年8月28日
昭栄石油株式会社
下関市一の宮町４丁
目５番８号

一般競争入札 5,630,625

ルミノ・イメージアナライザー　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年9月7日
正晃（株）山口営業
所　山口市小郡大江
町７番１２号

一般競争入札 3,675,000

練習船天鷹丸第二種中間検査及び一般
修繕工事

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年9月30日

関門ドックサービス
株式会社
下関市彦島江の浦町
六丁目１６番１号

一般競争入札 25,882,500

重油　ＪＩＳ１種２号　５０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年10月2日
昭栄石油株式会社
下関市一の宮町４丁
目５番８号

一般競争入札 2,533,125

6 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

重油　ＪＩＳ１種２号　２９０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年10月2日

伊藤忠エネクス株式
会社
福岡市博多区博多駅
前３丁目２－８

一般競争入札 13,862,000

潤滑油（マリンT-103）他４件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年10月2日
昭栄石油株式会社
下関市一の宮町４丁
目５番８号

一般競争入札 2,375,400

ディーゼルエンジン用シリンダ内圧力
計測装置

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年10月9日
株式会社フジミツ
下関市武久町２丁目
１３番５号

一般競争入札 2,551,500

魚体測定用ステレオカメラ　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年11月13日
ﾐﾘｱｯｸｽｿﾌﾄｳｪｱﾋﾟｰﾃｨｰ
ﾜｲﾘﾐﾃｯﾄﾞ下関市前田
2-1-20-603

一般競争入札 5,982,375

軽油　ＪＩＳ１号相当　１８０ＫＬ
（ベノア港）

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年11月27日

関東礦油エネルギー
株式会社広島支店
広島市西区井口５丁
目２０番１２号

一般競争入札 142,020(US$)

什器設備　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年12月8日
株式会社タカラ
下関市南部町十三番
九号

一般競争入札 7,796,250

7 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

実験用設備　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年12月8日

正晃（株）
山口営業所　山口市
小郡大江町７番１２
号

一般競争入札 3,721,200

２０１０年外国雑誌Marine Policy 他
２７件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成21年12月18日
丸善㈱広島支店
広島市中区中町7-23

一般競争入札 3,463,190

練習船天鷹丸船舶局及び船舶地球局定
期検査　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年1月15日
有限会社　関門テク
ニクス下関市彦島迫
町1丁目19番41号

一般競争入札 1,260,000

落下傘付信号　他１３件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年1月15日

 株式会社シモセン
下関市細江新町3番
56号
 

一般競争入札 1,942,500

重油　ＪＩＳ１種２号　230ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年1月22日
（有）岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 13,137,600

ＣＴＤセンサー点検・較正　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月12日

（株）イーエムエス
兵庫県神戸市中央区
東川崎町１丁目３番
３号

一般競争入札 1,236,900

8 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ピストンクラウン６個他１件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月12日
昌永産業（株）下関
市東大和町２丁目１
３番２２号

一般競争入札 6,352,500

ファイアウォール監視サー
ビス業務

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月12日

株式会社エネルギ
ア・コミュニケー
ションズ広島市中区
大手町二丁目１１番
１０号

一般競争入札 1,549,800

国際ＶＨＦ無線電話換装装置　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月18日

株式会社ジェー・
アール・シーエス下
関市東大和町一丁目
２番１４号

一般競争入札 2,992,500

実習艇海燕エンジン新替　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月22日
株式会社デルタマリ
ン下関店下関市横野
町４丁目１番７号

一般競争入札 3,200,000

魚群探知機改修工事　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月22日
フルノ九州販売㈱下
関営業所
下関市大和町1-11-3

一般競争入札 3,570,000

平成２２年度職員定期健康診断業務
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年2月26日
下関市医師会病院下
関市大学町二丁目１
番２号

一般競争入札 970,410 予定調達総額

9 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２２年度学生定期健康診断業務
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月2日
社会保険下関厚生病
院下関市上新地町三
丁目３番８号

一般競争入札 936,078 予定調達総額

重油　ＪＩＳ１種２号　１５５ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月5日
（有）岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 9,048,900

重油　ＪＩＳ１種２号　２５０ＫＬ

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月5日
（有）岡田石油
北九州市若松区桜町
4-21

一般競争入札 14,595,000

メカニカルシール他８４件

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月10日
昌永産業（株）下関
市東大和町２丁目１
３番２２号

一般競争入札 2,730,000

構内警備業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月12日
総合管財株式会社下
関市秋根本町２丁目
６番２２号

一般競争入札 9,702,000
※年間契約

平成２２年度図書館事務労働者派遣業
務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月19日

テルウェル西日本株
式会社中国支店広島
市中区小町５番３０
号

一般競争入札 2,744,280
（単価契約）
1,417円／1h

10 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

機械棟空調設備保全業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月19日

川重冷熱工業㈱福岡
支店
福岡市博多区博多駅
前3-5-7

一般競争入札 1,294,650
※年間契約

自家用電気工作物保安管理業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月19日
(財)中国電気保安協
会
広島市中区小町4-33

一般競争入札 2,902,200
※年間契約

流量等測定業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月19日

財団法人九州環境管
理協会
福岡市東区松香台１
丁目１０番１号

一般競争入札 1,470,000
※年間契約

施設管理業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月23日
総合管財㈱
下関市秋根本町2-6-
22

一般競争入札 5,103,000
※年間契約

独立行政法人水産大学校船主責任保険
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月23日

日本船主責任相互保
険組合福岡支部
福岡市博多区下川端
町1-1

一般競争入札 3,916,718
※年間契約

独立行政法人水産大学校損害保険（火
災保険等）　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月23日
日本興亜損害保険㈱
山口市葵1-2-37

一般競争入札 8,965,800
※年間契約

11 / 12 ページ



独立行政法人水産大学校
平成２１年度契約

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人水産大学校損害保険（船
舶保険）　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月23日

ニッセイ同和損害保
険
東京都千代田区丸の
内1-6-6

一般競争入札 19,001,928
※年間契約

独立行政法人会計システム運用支援業
務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月26日

エヌ・ティ・ティ・
データ・ソリュー
ション㈱
東京都千代田区一ツ
橋1-1-1

一般競争入札 1,291,500
※年間契約

学生情報伝達等電子情報システム及び
マルチメディアサーバ他保守　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月26日
日本電気㈱山口支店
山口市小郡高砂町1-
8

一般競争入札 5,321,190
※年間契約

新世代ヒートポンプシステム保守　一
式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月26日
九州電子技研㈱
福岡市博多区諸岡5-
8-14

一般競争入札 1,207,500
※年間契約

誘導結合プラズマ質量分析装置保守
一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月26日
新川電機㈱宇部支店
下関市秋根東町8-10

一般競争入札 1,911,000
※年間契約

インターネットによる進学情報サイト
掲載業務　一式

独立行政法人水産大学校
理事長　鷲尾　圭司
山口県下関市永田本町二
丁目７番１号

平成22年3月26日

（株）リクルート
東京都千代田区丸の
内1-9-2

一般競争入札 1,575,000
※年間契約

12 / 12 ページ


